John of Oxnead³⁶ says that he died at Fontenay in the year 1146, this agrees with the Norwich Register, and as Dr. Jessopp does not produce any authority in support of his statement that Everard was present at the consecration of the church, the balance of evidence is certainly in favour of that year.

Bishop Everard remains a shadowy figure in history, practically nothing is known about him beyond the fact that he was present with other bishops on certain important occasions and these occasions are rare. Evidently he was not a leading man of the period ; on the contrary he would appear to have found himself at a particularly disturbed period of history in a position with the difficulties of which he was not a strong enough character to cope. It is more probable that he resigned the bishopric than that he was deposed.

³⁶ Rolls Series, No. 13, p. 53.

APPENDIX.

Venerando sancte Cantuariensis ecclesie metropolitano Radulfo clerus et populus ecclesie Noruicensis debitam subjectionem: vestre paternitate est cognitum quantum temporis est ex quo accidentibus uariis euentibus ecclesia Noruicensis suo sit uiduate pastore ac destitute rectore quod non solum ad nostrum uerum et ad uestrum ac omnis hujus dioceseos detrimentum pertinere dinoscitur cum totius prouincie sollicitudine metropolitano constet esse commissam: propterea eligimus hunc E[uerardum] presentem presbiterum ecclesie canonicum nobis sufficientissime cognatum natalibus et moribus nobilem apostolica et ecclesiastica disciplina imbutum fide catholicum natura prudentem docibilem patientem moribus temporatum uita castum sobrium humilem affabilem misericordem, litteratum in lege dei instructum in scripturarum sensibus cautum in dogmatibus ecclesiasticis exercitatum et secundum tramitem scripturarum traditionemque orthodoxorum et canonum ac decretorum sedis apostolice presulum constitutiones sano sensu ecclesiasticas regulas intelligentem sanoque sermone docentem atque seruantem amplectentem eum qui secundum doctrinam est fidelem sermonem et cum modestia corripientem eos qui resistunt et qui sane doctrine aduersantur eis resistere et redarguere prelaudentem hospitem modestum domui sue bene prepositum, non neophitum habentem testimonium bonum in gradibus singulis secundum traditionem ecclesiasticam ministrantem ad omne opus bonum et ad satisfactionem omni poscenti rationem de ea que in illo est spe paratum quem nobis quantotius petimus ordinari pontificem quatinus auctore domino regulariter nobis preesse ualeat et prodesse et nos sub eius regimine salubriter militare possimus quia integritas presidentium salus est subditorum et ubi est incolumitas obedientie ibi sana est forma doctrine: ut autem